
Školní parlament 2016-17 

Leden 2017 

V lednu jsme v parlamentu probírali 2 tematické dny.  1. den (Společenský) – Tento den se musel odložit, 
protože většina dětí  2. stupně odjela na lyžák. 2. den (Filmový) – Tento den byl na vysvědčení, ale 
zúčastnilo se jej  pouze 54 ze 431 žáků. Nejlepší masku měli sourozenci Lopatovi z 3. A.  Nejlepší třídy 
byly 2. A. a 5. B. Každý kdo přišel v masce, dostal sladkou odměnu. Poté Jakub Sedlák  prohlásil aby, se 
uskutečnily sportovní dny, které navrhla 7.A. Nakonec  se o obnovení sportovních dnů bude diskutovat v 
pondělí s p. uč  Raszkovou.  Vše probíral parlament ve složení: 4.A - Tadeáš Glet, Petr Scheibinger, 4.B 
- Jakub Dolíška, Lada Špaltová, 5.A - Ondřej Toman, Lucie  Němčíková, 5.B - Marie Ivanovská, Eliška 
Kirschnerová, 6.A - Adéla  Tomaňová, Vendula Mikulcová, 6.B - Vojta Pekárek, Nikolas Kaspar, 7.A 
–  Tomáš Řeha, Marek Šotnar, 7.B - Katka Künzelová, Jakub Sedlák, 8.A -  Ríša Bosák, Markéta 
Kubátová, 8.B - Jakub Nohel, Patrik Matyáš, 9.A -  Pavlína Klosová, Veronika Čadová, 9.B - Josef 
Střondala, Michal Třaslín. 

T. Řeha (7.A) 

  

Prosinec 2016 

V prosinci se sešel školní parlament v celkem malé účasti. Bavili jsme se o městském kole ve šplhu a o 
turnaji v piškvorkách. 

 

Listopad 2016 

V listopadu jsme v parlamentu probírali tematické dny, turnaj v  piškvorkách, počítání bot, vánoční 
diskotéku, která se nebude konat,  protože byla malá účast, sportovní hry, které se také nebudou konat 
a  probírali problémy s šikanou.  Vše probíral parlament ve složení: 4.A - Tadeáš Glet, Petr 
Scheibinger,  4.B - 4.B - Jakub Dolíška, Lada Špaltová, 5.A - Ondřej Toman, Lucie  Němčíková, 5.B - 
Marie Ivanovská, Eliška Kirschnerová, 6.A - Adéla  Tomaňová, Vendula Mikulcová, 6.B - Vojta Pekárek, 
Nikolas Kaspar, 7.A –  Tomáš Řeha Marek Šotnar, 7.B - Katka Künzelová, Jakub Sedlák, 8.A - 
Ríša  Bosák, Markéta Kubátová, 8.B - Jakub Nohel, Patrik Matyáš, 9.A -  Pavlína Klosová, Veronika 
Čadová, 9.B - Josef Střondala, Michal Třaslín. 

T. Řeha (7.A) 

 


